甲斐市立竜王小学校

Tel:055(276)2380

                              令和２年３月３日

甲斐市立竜王小学校

保  護  者 様

      甲斐市立竜王小学校

校 長   小尾 一彦

令和元年度修了式及び離任式における新型コロナウイルス感染症対応について

  令和元年度修了式及び離任式につきましては、市教育委員会と甲斐市校長会で協議し、甲斐

市内全小中学校統一して次のように対応することといたしましたので、お知らせいたします。

屋内等でお互いの距離が十分にとれない状況で一定時間いることが感染リスクを高めると

されていることから、児童生徒の集まる回数や時間を削減するために、修了式と離任式を同日

に実施すること、また内容を簡素化する中で短時間での実施とすることといたしました。ご理

解とご協力をお願いいたします。

                     記

    １ 日 時   令和２年３月２６日（木）

            ・登 校   午前８時１０分頃まで

（卒業生も一緒に通常通り登校班で登校）

            ・朝の会   午前８時３０分～８時４５分（各学級）

            ・１校時   午前８時４５分～９時３０分

・帰りの会  午前９時３０分～９時５０分

・修了式   午前１０時～１０時３０分（体育館）

・離任式   午前１０時３０分～１１時（体育館）

            ・下 校（５年生以外複数下校） 午前１１時

            ・５年生下校  午前１１時３０分

   ２ 参加者  （修了式）１年生～５年生

          （離任式）１年生～５年生、卒業生

３ 持ち物   上履き、筆記用具、マスク、（座布団）

４ その他   ・離任式への保護者のご来場はお控えください。

・当日朝は、児童、保護者とも健康観察をよくしていただき、発熱や風

邪のような症状のある方は参加を見合わせてください。

       ・今後の感染拡大状況により、さらに変更が生じる場合があります。そ

の際は「安心メール」「学校ホームページ」でお知らせいたします。

Tel:055(276)2380